
Jméno a příjmení:                                   Datum narození:               

Poznámka: Předání permanentní vstupenky je možné pouze na základě předložení dokladu

totožnosti držitele (fyzické osoby).

Uveďte (S)ektor, (Ř)adu, (M)ísto S =    Ř =    M =    

Poznámka: V případě, že permanentní vstupenku vyzvedává jiná osoba než její držitel (fyzická

osoba), je tato osoba povinna prokázat se svým dokladem totožnosti a dále dokladem totožnosti

držitele (fyzické osoby) nebo jeho fotokopií.

Osoba, která vyplnila tento formulář pro majitele/držitele (fyzickou osobu)  permanentní 

vstupenky, svým podpisem potvrzuje pravdivost a přesnost uvedených údajů, které budou použity

zejména v případě adresného ticketingu, ztráty či vydání duplikátu permanentní vstupenky,

rezervace, sdělení ověřovacího údaje a zároveň prohlašuje, že se seznámil/a s Obchodními

podmínkami, Reklamačním řádem a Návštěvním řádem Eden Areny, které jsou k dispozici na

prodejním místě permanentních vstupenek a na www.slavia.cz, a že těmto Obchodním

podmínkám, Reklamačnímu řádu a Návštěvnímu řádu Eden Areny rozumí, souhlasí s nimi a zavazuje

se jimi řídit.

Datum:                      Podpis:       

Dále pokračujte pouze v případě, že nejste držitelem permanentní vstupenky 

uvedené výše.

Prohlašuji, že permanentní vstupenku přebírám s plným vědomím jejího držitele (fyzické osoby).

Příjmení:      

Datum narození *:      

Email:      

Adresa:      

Telefon:      
* Vyplňte pouze v případě, pokud požadujete slevu z důvodu věku.

Jméno:      

Formulář pro majitele/držitele (fyzickou osobu) permanentní vstupenky

SK Slavia Praha - fotbal, a.s.  

Evidenční karta

Vyplňte čitelně hůlkovým písmem


